ESTADO DE MATO GROSSO

MARCELÂNDIA

Edital nº 005/2023/CMDCA

Relação Final de inscrições deferidas e indeferidas para o
processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de
Marcelândia – MT

1. O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Marcelândia -
MT, no uso de suas atribuições legais e conforme item 7.11 do Edital de abertura nº
001/2023, torna público a relação final de inscritos deferidos e indeferidos para a escolha
dos membros do Conselho Tutelar para atuarem no Conselho Tutelar do Município de
Marcelândia e dá outras providências.

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

01 CARLA VANESSA ZEFERINO CRISTOFOLI DEFERIDA

02 MARIA LUCIANA DA SILVA RODRIGUES DO AMARAL DEFERIDA

03 RAQUEL DE SOUSA SILVA INDEFERIDA
(ITEM 3.2)

04 LEANDRO DOS SANTOS FARIAS DEFERIDA

05 NATALIA MATEUS INDEFERIDA
(ITEM 3.2)

06 ZULENE TIDRE INDEFERIDA
(ITEM 3.2)

07 OZANA ALVES DO NASCIMENTO DE ABREU DEFERIDA

08 RISONEIDE MARIA CAMPOS PENTEADO INDEFERIDA
(ITEM 3.2)

09 DARCY DE JESUS NOGUEIRA DEFERIDA

10 EZENILDA AGUIAR DA SILVA DEFERIDA

11 ERICA LOPES FERNANDES INDEFERIDA
(ITEM 3.2)

12 AUDIESLHEN REINALDO DOS SANTOS DEFERIDA

13 ELZILENE GOMES DE ALMEIDA DEFERIDA

14 BRUNO REZENDE PAULO DA SILVA INDEFERIDA
(ITEM 3.1)

2. Conforme item 7.13 do edital de abertura 001/2023, ficam convocados os
candidatos que tiveram sua inscrição deferida para comparecerem no dia 25/06/2023,
as 07:30h na Câmara Municipal de Marcelândia para realização da prova de
conhecimentos sobre o Direito da Criança e do Adolescente, sobre o Sistema de Garantia
de Direitos das Crianças e Adolescentes, língua portuguesa e sobre informática básica,
que será aplicada das 08h às 11h, do dia 25/06/2023

3. As portas do local de aplicação da prova sem exceções, serão fechadas as 07:45h
do dia 25/06/2023, cabendo ao candidato estar presente até o horário estipulado.

Marcelândia - MT, 21 de junho de 2023.

___________________________________________________
Márcia Rosalva da Silva Alves

                 Presidente do CMDCA de Marcelândia - MT